1

Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 15
от 24 мая 2022 г.

О даче согласия на выделение денежных средств в размере 694,172 тыс. руб. на разработку проектной документации на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия регионального значения, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Песковатского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:

		1. Отклонить выделение денежных средств в размере 694,172 тыс. руб. на разработку проектной документации на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия регионального значения, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Песковатского сельской поселения  «Братская могила советских воинов, погибших в период Сталинградской битвы 1942 1943 гг., 1956 года» и «Братская могила участников гражданской войны, погибших за власть Советов 1918-1920 гг., 1952 год» и согласования проектной документации в комитет государственной охраны объектов Культурного наследия Волгоградской области.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                          А.А.Торшин